ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

Ata de Classificação Preliminar

O Prefeito Municipal de Novo Horizonte, Estado de Santa Catarina, Sr. VANDERLEI SANAGIOTTO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO

a Ata de Classificação Preliminar, do Processo Seletivo 001/2017:

ASSISTENTE SOCIAL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  539408  Melania Fabia Sandrini  038.858.989-26 1,20 0,80 4,80  6,80  6,80

 2  541064  Gabriela Stang  093.418.069-50 0,80 0,40 2,40  3,60  3,60

 3  542060  Ariane Velho Dos Santos Poter  052.360.399-16 0,40 0,80 2,40  3,60  3,60

 4  542509  Marizete Pieta Tonon  693.307.199-53 0,00 0,40 3,00  3,40  3,40

 5  544955  Barbara Patricia De Mello  038.154.259-99 0,80 0,00 2,40  3,20  3,20

 6  540962  Leida Diana Tardetti  057.801.419-08 1,20 0,40 1,20  2,80  2,80

 7  538881  Eliete Vidmar  060.060.429-24 0,00 0,40 1,80  2,20  2,20

 8  541294  Rita Cacol  015.477.249-60 0,00 0,40 1,20  1,60  1,60

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  539772  Guilherme Pizzatto  089.138.259-37 1,20 1,60 4,20  7,00  7,00

 2  545184  Jakelyne Libera Barzan  089.998.759-11 1,20 1,60 4,20  7,00  7,00

 3  539142  Wanessa Salvador  103.254.049-41 0,80 0,40 3,60  4,80  4,80

 4  539612  Gabriel Santos  053.480.839-50 1,20 1,20 2,40  4,80  4,80

 5  539274  Jecieli Ferreira Dos Santos Bottega  063.184.499-65 1,20 0,80 2,40  4,40  4,40

 6  543491  Jaqueline Ozelame  094.159.179-46 0,80 0,80 2,40  4,00  4,00

 7  541337  Chayane Pavelecini  108.206.109-33 0,80 0,00 3,00  3,80  3,80

 8  539208  Cleunice Brazzo  042.026.849-90 1,60 0,40 1,80  3,80  3,80

 9  540272  Josias De Lima Meneses  089.998.629-33 0,80 1,20 1,80  3,80  3,80

 10  538866  Juliana Machado  095.046.659-00 0,80 0,80 1,80  3,40  3,40

 11  542046  Alice Menegasso  089.998.749-40 0,80 0,40 1,80  3,00  3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

 12  545242  Juciandra Mapelli  089.356.939-95 1,20 0,40 1,20  2,80  2,80

 13  546190  Monica Turani  009.875.839-05 0,40 1,20 1,20  2,80  2,80

 14  539235  Mariana Brustolin Kozievitch  108.231.969-41 0,80 0,00 1,80  2,60  2,60

 15  540563  Ines Da Rocha Furlanetto  033.446.059-09 0,40 0,80 1,20  2,40  2,40

 16  541000  Rosani Motta  000.516.860-07 1,20 0,40 0,60  2,20  2,20

 17  540913  Deuciana Mendes Detoni  028.929.409-66 0,40 0,40 1,20  2,00  2,00

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  540611  Sindico De Lima Junior  551.689.579-00 1,60 1,60 4,80  8,00  8,00

 2  540606  Adriana De Oliveira  049.227.599-80 1,60 1,60 4,80  8,00  8,00

 3  544973  Silvana Fatima Rovaris Vazatta  052.683.509-51 1,20 0,40 4,20  5,80  5,80

 4  540948  Eliana Mendes  048.822.609-05 1,60 0,40 3,60  5,60  5,60

 5  539158  Suzana Coan Viero  055.592.759-80 0,80 1,20 3,60  5,60  5,60

 6  541703  Fabiana Da Silveira  085.461.139-80 1,20 0,00 4,20  5,40  5,40

 7  539900  Margarete Rodrigues De Lima Oliveira  035.828.249-77 0,80 0,40 4,20  5,40  5,40

 8  541095  Daiane Lichescki  089.653.979-28 1,20 0,40 3,60  5,20  5,20

 9  544319  Tatiane Correa Velazques  072.945.589-06 0,40 1,20 3,60  5,20  5,20

 10  539023  Maria Aparecida Matias Buzin  855.605.109-04 0,80 0,00 4,20  5,00  5,00

 11  538871  Marizete De Oliveira D'santi  025.185.149-45 0,80 0,40 3,60  4,80  4,80

 12  544260  Cezar Domingos De Santi  044.847.809-92 0,80 0,40 3,60  4,80  4,80

 13  538439  Marilete Brasso Bratti  688.097.279-91 0,80 0,40 3,00  4,20  4,20

 14  538114  Rosemary Moz Fratin  840.251.159-72 0,80 0,40 3,00  4,20  4,20

 15  538864  Simone Palosqui Milan  064.263.039-92 0,40 0,00 3,60  4,00  4,00

 16  539561  Derli De Fatima Lopes  046.525.909-03 0,40 0,40 3,00  3,80  3,80

 17  538876  Loreci Aparecida Cordeiro  062.515.069-46 1,20 0,80 1,80  3,80  3,80

 18  539010  Lucia Goncalves Dos Santos Pavelecini  057.255.099-58 0,40 0,40 2,40  3,20  3,20

 19  544228  Eleoni Luiza Davi  023.956.859-17 1,20 0,00 1,80  3,00  3,00

 20  538908  Maria Aparecida Denez Maffioletti  924.557.439-34 0,40 0,00 1,20  1,60  1,60

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

 21  544285  Luciane Santana  044.226.269-81 0,40 0,00 1,20  1,60  1,60

 22  539974  Marli Brustolin  020.782.349-90 0,40 0,00 0,00  0,40  0,40

 23  539198  Ana Henrique Da Silva Licheski  891.993.089-91 0,40 0,00 0,00  0,40  0,40

MOTORISTA

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  544269  Airton Victorio Sufredini  690.315.259-87 0,40 0,40 1,50  2,30  5,00  7,30

 2  539533  Sidney De Oliveira  026.287.209-90 0,40 0,00 1,50  1,90  5,00  6,90

 3  543431  Mozer Geraldi  079.381.219-40 0,60 0,40 2,10  3,10  0,00  3,10

 -  541805  Marcelo Paulo Sanajotto  040.103.759-22 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 -  542239  Cristian Tiago Guidini  079.389.579-09 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

OPERADOR DE MÁQUINAS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  540854  Adilson Cecchin  055.075.519-52 1,00 1,00 2,40  4,40  4,80  9,20

 2  539584  Vandro Cecchin  060.403.629-95 0,40 1,00 2,10  3,50  5,00  8,50

 3  544946  Lauro Dallemole  050.975.399-07 0,60 0,20 2,40  3,20  5,00  8,20

 4  539806  Ernesto Menegasso  668.197.419-87 0,60 0,20 2,10  2,90  5,00  7,90

 5  541741  Rafael Diego Zillio  050.590.439-08 0,80 0,60 1,50  2,90  4,80  7,70

 6  538538  Julcimar Bach  068.973.759-93 0,20 0,20 2,10  2,50  5,00  7,50

 7  539290  Juscemar Luiz Filipini  007.806.419-81 0,40 0,40 1,50  2,30  5,00  7,30

 8  539788  Gilmarcio Luiz Rossignol  069.016.279-04 0,60 0,60 0,30  1,50  5,00  6,50

 9  540114  Ademir Da Silva  028.228.959-37 0,20 0,00 0,90  1,10  5,00  6,10

PROFESSOR ANOS INICIAIS – 1º AO 5º ANO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  539355  Seni Antonia Brum Dalzochio  589.782.089-91 0,60 0,90 2,40  3,90  2,00  5,90

 2  538905  Ana Paula Daniel  090.082.019-50 0,60 0,60 2,40  3,60  1,04  4,64

 3  542564  Anny Lais Bortoluzzi  074.959.269-96 0,00 0,30 2,40  2,70  1,58  4,28

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

 4  539853  Judite Netto De Oliveira  033.377.809-03 0,30 0,60 1,60  2,50  1,41  3,91

 5  541820  Elis Paula Boito  073.821.439-61 0,30 0,60 1,60  2,50  1,40  3,90

 6  539594  Rejane Brazzo Santin  937.882.589-34 0,30 0,30 1,20  1,80  2,00  3,80

 7  541592  Marilak Lucia Muraro Rovaris  828.058.309-20 0,30 0,30 1,20  1,80  1,97  3,77

 8  544454  Zelenir Catia De Menezes  075.007.129-01 0,60 0,30 1,20  2,10  1,26  3,36

 9  540474  Juvilde Jose Maria Fortunato  034.301.909-40 0,60 0,00 1,60  2,20  0,47  2,67

 10  541378  Vanessa Bratti Giombelli  089.998.779-65 0,60 0,00 0,80  1,40  1,14  2,54

 11  539648  Ritali Filippini Santian  049.249.239-58 0,00 0,00 1,60  1,60  0,34  1,94

 12  538937  Donisete Aparecida Moschen Kumer  045.214.739-54 0,00 0,60 0,80  1,40  0,50  1,90

 -  541995  Erita Ines Beck  047.718.999-75 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 PROFESSOR ARTES

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  541454  Everlise Dos Santos  075.896.189-85 0,00 0,30 3,60  3,90  1,33  5,23

 2  541515  Cristiane Carneiro  089.998.889-08 0,30 0,30 2,40  3,00  0,26  3,26

 3  540097  Josiane Casagrande  080.846.759-07 0,00 0,00 1,20  1,20  0,50  1,70

PROFESSOR ARTES (Não Habilitado)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  541478  Morgana Daniel Conte Epping  060.909.399-19 0,30 0,00 2,80  3,10  0,65  3,75

 2  542187  Maria Solange Peron  032.241.229-35 0,30 0,60 2,80  3,70  0,00  3,70

 3  538194  Paula Luccheta Camargo De Oliveira  047.519.669-44 0,00 0,60 2,00  2,60  0,47  3,07

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  543717  Abel Da Silva Debastiani  046.738.789-30 0,00 0,90 2,80  3,70  1,48  5,18

 2  538598  Vanusa Bratti  090.082.059-47 0,30 0,30 2,00  2,60  0,16  2,76

 -  539359  Tais Karine Pagnoncelli  088.703.899-95 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

 PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - 40 HORAS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  539617  Silvester Franchi  020.621.820-66 1,50 1,50 3,20  6,20  0,50  6,70

 2  541587  Marcio Possamai Della  024.947.689-42 0,30 0,90 2,80  4,00  1,77  5,77

 3  538717  Diana Maria Santin  055.444.559-02 0,00 0,30 4,00  4,30  1,44  5,74

 4  538795  Patricia Martinello  064.320.139-41 0,30 0,90 2,80  4,00  1,36  5,36

 5  538122  Davi Nervis  061.585.789-24 0,60 0,00 3,60  4,20  0,68  4,88

 6  538989  Ezequiele Furlanetto  065.303.999-92 0,90 0,60 2,00  3,50  1,31  4,81

 7  538714  Luiz Esser  001.020.019-36 0,30 0,60 2,40  3,30  0,90  4,20

 8  540497  Augusto Farias  085.581.619-84 0,30 0,30 2,80  3,40  0,07  3,47

 9  544222  Ananda Hillesheim  049.656.729-25 0,30 0,30 2,40  3,00  0,33  3,33

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  540799  Eligiani Monica Cardoso  048.052.209-02 0,90 0,90 2,80  4,60  1,30  5,90

 2  538824  Solange Natalina Boesing Crestani  089.264.129-03 0,60 0,60 3,20  4,40  1,13  5,53

 3  541897  Marlice Carneiro  083.264.699-71 0,90 0,60 1,60  3,10  1,60  4,70

 4  540679  Ivanilde Fatima Bertuzzi Both  035.681.769-55 0,00 0,60 2,80  3,40  1,29  4,69

 5  538419  Marciane Maria Tenutti  048.159.909-64 0,30 0,30 2,80  3,40  1,22  4,62

 6  540176  Cladir Carmen Artuso  658.567.242-91 0,90 0,60 1,60  3,10  1,08  4,18

 7  538616  Estela Regina Kumer  085.854.419-92 0,90 0,60 1,60  3,10  1,08  4,18

 8  544455  Gislaine Aparecida Florencio Dallemole  051.952.869-73 0,30 0,30 2,40  3,00  1,16  4,16

 9  538255  Loreci Brum  071.827.529-21 0,60 0,60 2,40  3,60  0,50  4,10

 10  539657  Raquel Rovaris  077.704.939-27 0,30 0,30 2,00  2,60  1,43  4,03

 11  541065  Marilde Fernandes Carneiro Rampinelli  041.032.339-07 0,60 0,90 2,00  3,50  0,50  4,00

 12  541797  Talita Cunico  075.265.929-46 0,30 0,30 2,00  2,60  1,27  3,87

 13  538826  Keiti Gomes Suzin  054.069.849-00 0,60 0,90 1,60  3,10  0,58  3,68

 14  539785  Marcia Bratti  090.030.049-35 0,30 0,60 2,00  2,90  0,50  3,40

 15  539502  Gilvane Luiza De Nez Pereira  038.316.309-92 0,00 0,90 1,60  2,50  0,50  3,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

 16  543508  Elem Cristina Quadri  074.832.469-01 0,00 0,60 2,00  2,60  0,20  2,80

 17  539666  Carla Regina Batisti Peres  024.282.489-79 0,00 0,30 2,00  2,30  0,50  2,80

 18  541946  Maria Salete Sozo Salvador  051.305.169-40 0,30 0,60 1,20  2,10  0,50  2,60

 19  542300  Patricia Borges Dos Santos  087.243.369-20 0,30 0,00 1,60  1,90  0,67  2,57

 20  538535  Elisandra Rossi  090.081.949-96 0,30 0,00 1,60  1,90  0,50  2,40

 21  538654  Valduir Dendena  067.133.309-75 0,30 0,00 2,00  2,30  0,00  2,30

 22  538608  Maria Rovaris  051.806.059-46 0,00 0,00 1,60  1,60  0,50  2,10

 23  541466  Giseli Pereira Bes Negri  079.245.489-80 0,30 0,00 1,60  1,90  0,00  1,90

 -  540281  Tamires Suppi Goulart  087.967.089-48 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (Não Habilitado)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  539241  Zuleiga Inês Schmainski  049.646.769-78 0,30 0,30 1,20  1,80  0,50  2,30

 2  539536  Tais Fernanda Bianchetti  098.935.429-60 0,30 0,30 1,60  2,20  0,05  2,25

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DO 5° AO 9°ANO – CIÊNCIAS

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  539807  Andreia Vilani  066.212.269-00 0,00 1,20 2,40  3,60  1,92  5,52

 2  543873  Edineia Guidolin Zaparoli  057.385.279-09 0,30 0,60 1,60  2,50  1,39  3,89

 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DO 5° AO 9°ANO – GEOGRAFIA

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  544578  Mario Luiz Balena  477.382.789-00 0,60 0,00 2,40  3,00  1,94  4,94

 2  540783  Eliane Santos De Oliveira Valese  028.173.729-05 0,60 0,90 1,20  2,70  1,10  3,80

 3  544621  Robson Santana  085.942.049-30 0,30 0,60 1,20  2,10  0,32  2,42

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DO 5° AO 9°ANO – HISTÓRIA

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  545008  Luciane Maehler Pfeifer  027.911.209-20 0,90 0,30 2,80  4,00  0,71  4,71

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

 2  540357  Silvia Regina Saugo Somariva  043.831.959-11 0,60 0,00 1,60  2,20  1,63  3,83

 3  539250  Jaqueline Lazzarotto  085.198.059-73 0,60 0,90 1,20  2,70  0,58  3,28

 4  538583  Juliane Scalci Guedes  074.777.819-14 0,30 0,30 1,60  2,20  0,16  2,36

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DO 5° AO 9°ANO – HISTÓRIA (Não Habilitado)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  539352  Gederson Turani  062.795.279-80 0,90 0,30 1,20  2,40  0,50  2,90

 2  544902  Marquinho Da Rosa  042.159.449-70 0,00 0,30 1,20  1,50  0,00  1,50

 PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DO 5° AO 9°ANO – LÍNGUA PORTUGUESA

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  541339  Marcia Baesso  044.451.839-89 0,90 0,90 0,80  2,60  0,80  3,40

 2  540461  Geneci Bergamaschi  001.310.500-01 0,00 0,90 0,80  1,70  0,51  2,21

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL DO 5° AO 9°ANO – PROFESSOR MATEMÁTICA

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  540600  Julia Basso  085.524.059-89 0,60 1,50 3,60  5,70  0,32  6,02

 2  542515  Tarciana Maria Batisti Aver  035.832.889-63 0,60 0,90 2,00  3,50  2,00  5,50

 3  539140  Jaime Luiz Cittadin  588.373.299-20 0,00 1,20 2,00  3,20  2,00  5,20

 4  540691  Geean Maicon Roman  090.456.369-30 0,60 0,30 1,20  2,10  0,00  2,10

 PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  538279  Fernanda Ortolani  086.504.587-93 0,90 0,30 3,60  4,80  0,64  5,44

 PROFESSOR INFORMÁTICA

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  538588  Eliziana Wesolovski De Brida  056.875.409-38 0,30 0,90 2,80  4,00  1,03  5,03

 2  540464  Fabiana Cunico  079.386.709-60 0,30 0,90 2,40  3,60  1,42  5,02

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

 3  540001  Josiane De Souza Conte  069.321.989-08 0,60 0,30 1,20  2,10  0,75  2,85

 4  540481  Fernando Tonon  053.806.289-40 0,30 1,20 1,20  2,70  0,00  2,70

PROFESSOR LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) (Não Habilitado)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  538385  Leila Battistella Cecchin  090.305.439-65 0,00 0,60 0,80  1,40  0,45  1,85

 2  540124  Camila Carolini Otowicz  088.585.809-31 0,00 0,00 0,00  0,00  0,52  0,52

1. O prazo para a interposição de recurso contra a ata de classificação preliminar é no dia 10 de fevereiro de 2017, exclusivamente no local

destinado a RECURSOS na área do candidato.

2. Revogam-se disposições em contrário.

3. Este Edital entra em vigor da data da sua publicação.

Município de Novo Horizonte/SC, 09 de fevereiro de 2017.

Vanderlei Sanagiotto

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE